
Załącznik nr 1 do Uchwały nr  100/XI/2019  z dnia 18.10.2019r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 58 378 481,15 54 758 272,11 11 294 648,00 50 000,00 7 996 900,00 3 850 000,00 16 609 105,00 15 781 181,91 3 620 209,04 65 000,00 3 555 209,04

2020 59 074 684,45 53 114 659,00 11 712 550,00 51 850,00 8 292 785,00 3 992 450,00 17 223 642,00 13 126 930,00 5 960 025,45 100 000,00 5 860 025,45

2021 58 402 688,55 55 026 786,00 12 134 202,00 53 717,00 8 591 325,00 4 136 178,00 17 843 693,00 13 599 499,00 3 375 902,55 50 000,00 3 325 902,55

2022 56 735 968,00 56 735 968,00 12 524 726,00 55 446,00 8 867 826,00 4 269 296,00 18 382 907,00 14 010 459,00 0,00 0,00 0,00

2023 58 364 024,00 58 364 024,00 12 892 486,00 57 074,00 9 128 210,00 4 394 654,00 18 901 190,00 14 405 466,00 0,00 0,00 0,00

2024 60 004 284,00 60 004 284,00 13 261 952,00 58 710,00 9 389 802,00 4 520 594,00 19 424 517,00 14 804 317,00 0,00 0,00 0,00

2025 61 690 654,00 61 690 654,00 13 642 006,00 60 392,00 9 658 890,00 4 650 143,00 19 962 333,00 15 214 212,00 0,00 0,00 0,00

2026 63 387 925,00 63 387 925,00 14 023 331,00 62 080,00 9 928 878,00 4 780 125,00 20 504 934,00 15 627 753,00 0,00 0,00 0,00

2027 65 094 387,00 65 094 387,00 14 405 425,00 63 771,00 10 199 410,00 4 910 369,00 21 051 903,00 16 044 623,00 0,00 0,00 0,00

2028 66 846 795,00 66 846 795,00 14 797 930,00 65 509,00 10 477 313,00 5 044 162,00 21 613 463,00 16 472 613,00 0,00 0,00 0,00

2029 68 606 820,00 68 606 820,00 15 190 693,00 67 248,00 10 755 399,00 5 178 043,00 22 179 060,00 16 903 681,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 56 441 062,15 52 272 368,17 0,00 0,00 x 610 000,00 610 000,00 0,00 127 268,77 4 168 693,98

2020 59 816 476,77 48 732 869,00 0,00 0,00 x 761 481,00 761 481,00 0,00 63 268,77 11 083 607,77

2021 60 302 935,55 49 961 845,00 0,00 0,00 x 791 173,00 791 173,00 0,00 63 268,77 10 341 090,55

2022 54 200 355,64 51 390 280,00 0,00 0,00 x 833 794,00 833 794,00 0,00 60 821,27 2 810 075,64

2023 55 144 028,00 52 656 846,00 0,00 0,00 x 737 218,00 737 218,00 0,00 55 926,27 2 487 182,00

2024 56 749 044,00 53 924 311,00 0,00 0,00 x 620 636,00 620 636,00 0,00 47 360,02 2 824 733,00

2025 58 310 654,00 55 218 128,00 0,00 0,00 x 493 510,00 493 510,00 0,00 35 122,52 3 092 526,00

2026 60 607 925,00 56 541 161,00 0,00 0,00 x 374 426,00 374 426,00 0,00 22 885,02 4 066 764,00

2027 62 212 279,00 57 883 505,00 0,00 0,00 x 253 795,00 253 795,00 0,00 8 382,91 4 328 774,00

2028 63 716 795,00 59 271 641,00 0,00 0,00 x 140 850,00 140 850,00 0,00 0,00 4 445 154,00

2029 65 276 820,00 60 699 871,00 0,00 0,00 x 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 4 576 949,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 1 937 419,00 2 692 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 392 554,00 0,00

2020 -741 792,32 2 917 545,32 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 741 792,32 17 545,32 0,00

2021 -1 900 247,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 1 900 247,00 0,00 0,00

2022 2 535 612,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 219 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 255 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 882 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 4 629 973,00 4 379 973,00 2 507 690,98 2 200 000,00 307 690,98 0,00 250 000,00 21 888 462,36 0,00 2 485 903,94 2 485 903,94

2020 2 175 753,00 2 175 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 612 709,36 0,00 4 381 790,00 4 381 790,00

2021 2 299 753,00 2 299 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 512 956,36 0,00 5 064 941,00 5 064 941,00

2022 2 535 612,36 2 535 612,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 977 344,00 0,00 5 345 688,00 5 345 688,00

2023 3 219 996,00 3 219 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 757 348,00 0,00 5 707 178,00 5 707 178,00

2024 3 255 240,00 3 255 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 502 108,00 0,00 6 079 973,00 6 079 973,00

2025 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 122 108,00 0,00 6 472 526,00 6 472 526,00

2026 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 342 108,00 0,00 6 846 764,00 6 846 764,00

2027 2 882 108,00 2 882 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 460 000,00 0,00 7 210 882,00 7 210 882,00

2028 3 130 000,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 0,00 7 575 154,00 7 575 154,00

2029 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 906 949,00 7 906 949,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 8,55% 4,03% 0,00 4,03% 4,37% 7,96% 7,91% TAK TAK

2020 4,97% 4,86% 0,00 4,86% 7,59% 6,66% 6,61% TAK TAK

2021 5,29% 5,18% 0,00 5,18% 8,76% 6,95% 6,90% TAK TAK

2022 5,94% 5,83% 0,00 5,83% 9,42% 6,91% 6,91% TAK TAK

2023 6,78% 6,68% 0,00 6,68% 9,78% 8,59% 8,59% TAK TAK

2024 6,46% 6,38% 0,00 6,38% 10,13% 9,32% 9,32% TAK TAK

2025 6,28% 6,22% 0,00 6,22% 10,49% 9,78% 9,78% TAK TAK

2026 4,98% 4,94% 0,00 4,94% 10,80% 10,13% 10,13% TAK TAK

2027 4,82% 4,80% 0,00 4,80% 11,08% 10,47% 10,47% TAK TAK

2028 4,89% 4,89% 0,00 4,89% 11,33% 10,79% 10,79% TAK TAK

2029 4,92% 4,92% 0,00 4,92% 11,53% 11,07% 11,07% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 1 937 419,00 1 937 419,00 22 084 272,33 0,00 3 592 976,99 627 984,99 2 964 992,00 2 705 614,00 1 423 079,98 0,00

2020 0,00 0,00 21 153 695,00 3 795 216,00 11 103 324,47 19 716,70 11 083 607,77 11 083 607,77 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 21 682 537,00 3 890 096,00 9 957 564,63 0,00 9 957 564,63 9 957 564,63 383 525,92 0,00

2022 2 535 612,36 2 535 612,36 22 293 632,00 3 999 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 075,64 0,00

2023 3 219 996,00 3 219 996,00 22 894 730,00 4 107 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 182,00 0,00

2024 3 255 240,00 3 255 240,00 23 505 046,00 4 217 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 824 733,00 0,00

2025 3 380 000,00 3 380 000,00 24 131 632,00 4 329 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 092 526,00 0,00

2026 2 780 000,00 2 780 000,00 24 767 555,00 4 443 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066 764,00 0,00

2027 2 882 108,00 2 882 108,00 25 412 676,00 4 559 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 774,00 0,00

2028 3 130 000,00 3 130 000,00 26 074 600,00 4 678 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 445 154,00 0,00

2029 3 330 000,00 3 330 000,00 26 745 806,00 4 798 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 576 949,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 984,99 627 984,99 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 5 860 025,45 5 860 025,45 0,00 19 716,70 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 2 423 726,58 0,00 0,00 0,00

2020 9 741 485,77 5 860 025,45 0,00 3 901 177,02 0,00 1 986 482,00 0,00 0,00 0,00

2021 9 957 564,63 3 325 902,55 0,00 6 631 662,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 4 379 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 125 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 249 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 485 612,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 969 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 005 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 752 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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